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SUDIONICI   NATJECANJA

Prvenstvo Hrvatske u dvorani - mlađe juniorke i mlađi junioriZagreb, subota, 4. veljače 2012.

crna Mladen KatalinićAGR - Agram, Zagreb1.

plava Ivica JakeljićASK - ASK, Split2.

bijela Predrag SaratlijaZAD - AŠK Zadar, Zadar3.

crno-bijela Edvard JosipovićAKHR - Aviokarte.hr, Zagreb4.

plava Zvonimir IvekovićBJ - Bjelovar, Bjelovar5.

plava Goran GrdDZ - Dinamo-Zrinjevac, Zagreb6.

narančasto-crna Damir RijetkovićGAR - Garešnica, Garešnica7.

zeleno-žuto-plava VitasovićIP - Istra, Pula8.

crvena Neven ŠepovićJAS - JAK, Jasenovac9.

plavo-bijela Milan LjubotinaKAT - Kvarner-Autotrans, Rijeka10.

plavo-bijela Mate MezulićMED - Medulin, Medulin11.

crvena Aleksandar ŽbuljMČ - Međimurje, Čakovec12.

žuta Ivona JerkovićMZ - Mladost, Zagreb13.

plava Željko JagecNED - Nedelišće, Nedelišće14.

žuto-crna Milan GraićOLZ - Olympionik, Zadar15.

crveno-bijela Mihael BušićPZV - Petar Zrinski, Vrbovec16.

žuto-plava Blažo JankovićSAM - Samobor 2007, Samobor17.

crveno-plava Josip GašparacSO - Slavonija-Žito, Osijek18.

plava Stjepko VodanovićSVM - Sveti Marko, Makarska19.

plavo-crveno-bijela Marinko ŠipošVŽ - Varaždin, Varaždin20.

plava Hrvoj CikZAG - Zagreb-ULIX, Zagreb21.



Rezultati

Prvenstvo Hrvatske u dvorani - mlađe juniorke i mlađi junioriZagreb, subota, 4. veljače 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

60 m      Mlađe juniorke    Kvalifikacije Održano:  15:09
Start: 15:10

Finale: Prvi iz skupine + 2 po vremenu

DV HR:  7,71     Nera  Lovrić, MZ - Zagreb 05.02.2000

1.  SKUPINA                    Održano:  15:09
1186 7,90Mateja JAMBROVIĆ1. Varaždin Varaždin1996  Q

510 8,12Gloria ROŽMARIĆ2. Kvarner-Autotrans Rijeka1997  q

1256 8,44Danijela KREBER3. Zagreb-ULIX Zagreb1995  
1588 8,66Patricija TIRIĆ4. Petar Zrinski Vrbovec1998  
1288 8,75Paula RUBČIĆ5. Zagreb-ULIX Zagreb1998  
676 8,85Lucija OREMOVIĆ6. Mladost Zagreb1997  

2.  SKUPINA                    Održano:  15:13
375 8,18Luana ŠEBALJ1. Istra Pula1996  Q

517 8,44Izabela KOVAČ-BIRKAŠ2. Kvarner-Autotrans Rijeka1997  
1481 8,47Iva ŽUGAJ3. Agram Zagreb1997  
1482 8,47Dora FILIPOVIĆ4. Agram Zagreb1998  
829 8,98Kristina ŠAFARIĆ5. Nedelišće Nedelišće1998  
401 DNSValentina JURIĆ JAK Jasenovac1996  

3.  SKUPINA                    Održano:  15:17
807 8,44Maja FERLIN1. Nedelišće Nedelišće1999  Q

1480 8,46Nika RAKIĆ2. Agram Zagreb1996  
804 8,75Lea BRANILOVIĆ3. Nedelišće Nedelišće2000  

1483 8,91Karla ANIĆ4. Agram Zagreb1998  
213 8,96Barbara MUCIĆ5. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1998  

1066 DNSAndrea BREZAC Istra Pula1998  

4.  SKUPINA                    Održano:  15:20
506 8,16Petra GOJAK1. Kvarner-Autotrans Rijeka1998  Q

212 8,29Valentina KRAMARIĆ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  q

678 9,03Viktorija VUČKO3. Mladost Zagreb1995  
1257 9,12Karla PETKOVIĆ4. Zagreb-ULIX Zagreb1997  
1484 9,34Katarina VUCO5. Agram Zagreb1997  
516 DNSLuana BOBANOVIĆ Kvarner-Autotrans Rijeka1999  
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Rezultati

Prvenstvo Hrvatske u dvorani - mlađe juniorke i mlađi junioriZagreb, subota, 4. veljače 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

60 m      Mlađe juniorke    Kvalifikacije   -   ukupno

1186 7,90Mateja JAMBROVIĆ1. Varaždin Varaždin1996  Q

510 8,12Gloria ROŽMARIĆ2. Kvarner-Autotrans Rijeka1997  q

506 8,16Petra GOJAK3. Kvarner-Autotrans Rijeka1998  Q

375 8,18Luana ŠEBALJ4. Istra Pula1996  Q

212 8,29Valentina KRAMARIĆ5. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  q

1256 8,44Danijela KREBER6. Zagreb-ULIX Zagreb1995  
517 8,44Izabela KOVAČ-BIRKAŠ7. Kvarner-Autotrans Rijeka1997  
807 8,44Maja FERLIN8. Nedelišće Nedelišće1999  Q

1480 8,46Nika RAKIĆ9. Agram Zagreb1996  
1481 8,47Iva ŽUGAJ10. Agram Zagreb1997  
1482 8,47Dora FILIPOVIĆ11. Agram Zagreb1998  
1588 8,66Patricija TIRIĆ12. Petar Zrinski Vrbovec1998  
1288 8,75Paula RUBČIĆ13. Zagreb-ULIX Zagreb1998  
804 8,75Lea BRANILOVIĆ14. Nedelišće Nedelišće2000  
676 8,85Lucija OREMOVIĆ15. Mladost Zagreb1997  

1483 8,91Karla ANIĆ16. Agram Zagreb1998  
213 8,96Barbara MUCIĆ17. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1998  
829 8,98Kristina ŠAFARIĆ18. Nedelišće Nedelišće1998  
678 9,03Viktorija VUČKO19. Mladost Zagreb1995  

1257 9,12Karla PETKOVIĆ20. Zagreb-ULIX Zagreb1997  
1484 9,34Katarina VUCO21. Agram Zagreb1997  
401 DNSValentina JURIĆ JAK Jasenovac1996  
516 DNSLuana BOBANOVIĆ Kvarner-Autotrans Rijeka1999  

1066 DNSAndrea BREZAC Istra Pula1998  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

60 m      Mlađe juniorke    Finale Održano:  16:38
Start: 16:40

DV HR:  7,71     Nera  Lovrić, MZ - Zagreb 05.02.2000

1186 7,87Mateja JAMBROVIĆ1. Varaždin Varaždin1996  
375 8,10Luana ŠEBALJ2. Istra Pula1996  
510 8,12Gloria ROŽMARIĆ3. Kvarner-Autotrans Rijeka1997  
506 8,21Petra GOJAK4. Kvarner-Autotrans Rijeka1998  
212 8,24Valentina KRAMARIĆ5. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  
807 8,44Maja FERLIN6. Nedelišće Nedelišće1999  
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Rezultati

Prvenstvo Hrvatske u dvorani - mlađe juniorke i mlađi junioriZagreb, subota, 4. veljače 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

60 m prepone  (762/8.5/5)    Mlađe juniorke    Kvalifikacije Održano:  14:30
Start: 14:30

Finale: Prva 2 po poretku + 2 po vremenu

DV HR:  8,62     Arna  Erega, KAT - Budapest 24.01.2004

1.  SKUPINA                    Održano:  14:30
1422 9,64Tea ĆURAK1. Aviokarte.hr Zagreb1995  Q

539 9,88Agata POGANJ2. Kvarner-Autotrans Rijeka1996  Q

1256 10,04Danijela KREBER3. Zagreb-ULIX Zagreb1995  q

1435 10,10Celine KOLIĆ4. Medulin Medulin1996  q

1573 11,28Matea BULIĆ5. Petar Zrinski Vrbovec1996  
1477 11,44Karla ZUANOVIĆ6. Agram Zagreb1996  

2.  SKUPINA                    Održano:  14:34
1184 9,08Vlatka SEKIRNIK1. Varaždin Varaždin1996  Q

1617 9,84Ana ERCEG2. Samobor 2007 Samobor1996  Q

10 10,30Sara ZADRO3. Bjelovar Bjelovar1997  
542 DNSDona RAKIPOV Kvarner-Autotrans Rijeka1996  
401 DNSValentina JURIĆ JAK Jasenovac1996  
530 DNSMarijela PAIĆ Kvarner-Autotrans Rijeka1995  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

60 m prepone  (762/8.5/5)    Mlađe juniorke    Kvalifikacije   -   ukupno

1184 9,08Vlatka SEKIRNIK1. Varaždin Varaždin1996  Q

1422 9,64Tea ĆURAK2. Aviokarte.hr Zagreb1995  Q

1617 9,84Ana ERCEG3. Samobor 2007 Samobor1996  Q

539 9,88Agata POGANJ4. Kvarner-Autotrans Rijeka1996  Q

1256 10,04Danijela KREBER5. Zagreb-ULIX Zagreb1995  q

1435 10,10Celine KOLIĆ6. Medulin Medulin1996  q

10 10,30Sara ZADRO7. Bjelovar Bjelovar1997  
1573 11,28Matea BULIĆ8. Petar Zrinski Vrbovec1996  
1477 11,44Karla ZUANOVIĆ9. Agram Zagreb1996  
542 DNSDona RAKIPOV Kvarner-Autotrans Rijeka1996  
530 DNSMarijela PAIĆ Kvarner-Autotrans Rijeka1995  
401 DNSValentina JURIĆ JAK Jasenovac1996  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

60 m prepone  (762/8.5/5)    Mlađe juniorke    Finale Održano:  16:09
Start: 16:10

DV HR:  8,62     Arna  Erega, KAT - Budapest 24.01.2004

1184 9,00Vlatka SEKIRNIK1. Varaždin Varaždin1996  
539 9,66Agata POGANJ2. Kvarner-Autotrans Rijeka1996  

1422 9,72Tea ĆURAK3. Aviokarte.hr Zagreb1995  
1256 9,92Danijela KREBER4. Zagreb-ULIX Zagreb1995  
1617 10,06Ana ERCEG5. Samobor 2007 Samobor1996  
1435 10,22Celine KOLIĆ6. Medulin Medulin1996  
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Rezultati

Prvenstvo Hrvatske u dvorani - mlađe juniorke i mlađi junioriZagreb, subota, 4. veljače 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Skok u dalj      Mlađe juniorke    Start: 13:30

DV HR:  6,11     Antonija  Radić, SVA - Zagreb 05.02.2011

1220 5,56Paola BOROVIĆ1. AŠK Zadar Zadar1995  
1229 5,38Dalmira KURTOV2. AŠK Zadar Zadar1996  
214 5,02Tihana JELETIĆ3. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  
517 4,95Izabela KOVAČ-BIRKAŠ4. Kvarner-Autotrans Rijeka1997  4,93

1492 4,95Sara LUZAR SMAJIĆ5. Agram Zagreb1995  4,87

543 4,90Helena MUNIĆ6. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  
539 4,80Agata POGANJ7. Kvarner-Autotrans Rijeka1996  
545 4,79Martina KOLOVRAT8. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  

1257 4,62Karla PETKOVIĆ9. Zagreb-ULIX Zagreb1997  
807 4,58Maja FERLIN10. Nedelišće Nedelišće1999  
222 4,54Antonela TARDELLI11. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1998  4,31

1491 4,54Lara JEDNAČAK12. Agram Zagreb1998  4,30

1288 4,46Paula RUBČIĆ13. Zagreb-ULIX Zagreb1998  
1488 4,42Rafaela IVANOVIĆ14. Agram Zagreb1997  
217 4,37Dora MATANIĆ15. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1998  
829 4,33Kristina ŠAFARIĆ16. Nedelišće Nedelišće1998  
223 4,32Antonela MILIČEVIĆ17. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1998  

1481 4,26Iva ŽUGAJ18. Agram Zagreb1997  
804 3,99Lea BRANILOVIĆ19. Nedelišće Nedelišće2000  
673 NMJosipa ĆAVAR Mladost Zagreb1998  
506 NMPetra GOJAK Kvarner-Autotrans Rijeka1998  

1490 DNSTea SELETKOVIĆ Agram Zagreb1999  
402 DNSMarija MARTIĆ JAK Jasenovac1997  

BIB  NAME                  1st     2nd     3rd     4th     5th     6th
1220 Paola BOROVIĆ           x    5,56    3,98       x    5,38
1229 Dalmira KURTOV          x    5,24    5,38    5,17    5,36
 214 Tihana JELETIĆ       3,35    4,89    4,88    4,74    5,02
 517 Izabela KOVAČ-BIRKAŠ 4,95    4,93    4,61    4,39    4,74
1492 Sara LUZAR SMAJIĆ    4,95    4,83    4,79    4,86    4,87
 543 Helena MUNIĆ         4,86       x       x       x    4,90
 539 Agata POGANJ         4,41    4,65       x    4,68    4,80
 545 Martina KOLOVRAT     4,79    4,56    4,41       x       x
1257 Karla PETKOVIĆ       4,43    4,62    
 807 Maja FERLIN          4,26    4,58    
 222 Antonela TARDELLI    4,54    4,31    
1491 Lara JEDNAČAK        4,54    4,30    
1288 Paula RUBČIĆ         4,46    4,11    
1488 Rafaela IVANOVIĆ        x    4,42    
 217 Dora MATANIĆ         4,37    4,35    
 829 Kristina ŠAFARIĆ     4,16    4,33    
 223 Antonela MILIČEVIĆ   4,32    4,01    
1481 Iva ŽUGAJ               x    4,26    
 804 Lea BRANILOVIĆ          x    3,99    
 673 Josipa ĆAVAR            x       x    
 506 Petra GOJAK             x       x

Skok u dalj      Mlađe juniorke    
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Rezultati

Prvenstvo Hrvatske u dvorani - mlađe juniorke i mlađi junioriZagreb, subota, 4. veljače 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Skok u vis      Mlađe juniorke    Start: 11:45

DV HR:  1,83     Blanka  Vlašić, ASK - Zagreb 05.02.2000

1222 1,80Lucija ZUBČIĆ1. AŠK Zadar Zadar1995  
675 1,65Tiffany DEVALD2. Mladost Zagreb1996  
214 1,65Tihana JELETIĆ3. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  

2061 1,60Sara AŠČIĆ4. Slavonija-Žito Osijek1997  
216 1,50Helena VUKOJA5. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1998  
217 1,50Dora MATANIĆ6. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1998  

1487 1,50Lara JURIŠA6. Agram Zagreb1997  
1423 1,50Dorja BARIČEVIĆ6. Aviokarte.hr Zagreb1995  
1439 1,45Ema SORIĆ9. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  
215 NMTea KORITAR Dinamo-Zrinjevac Zagreb1998  
111 DNSMagdalena ZANZE ASK Split1996  

BIB  NAME              145  150  155  160  165  168  170  175  180  184
1222 Lucija ZUBČIĆ       -    -    -    -    o    -    o    o   xo  xxx
 675 Tiffany DEVALD      -    -    o   xo    o  xxx
 214 Tihana JELETIĆ      o    o    o    o   xo  xxx
2061 Sara AŠČIĆ          o    o    o    o  xxx
 216 Helena VUKOJA       o    o  xxx
 217 Dora MATANIĆ        o   xo  xxx
1487 Lara JURIŠA         o   xo  xxx
1423 Dorja BARIČEVIĆ     o   xo  xxx
1439 Ema SORIĆ          xo  xxx
 215 Tea KORITAR       xxx

Skok u vis      Mlađe juniorke    

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Troskok      Mlađe juniorke    Start: 16:00

DV HR:  12,43     Paola  Borović, ZAD - Zagreb 22.01.2011

1220 12,44Paola BOROVIĆ1. AŠK Zadar Zadar1995  HR

1229 11,45Dalmira KURTOV2. AŠK Zadar Zadar1996  
1425 11,39Lucija MRĐEN3. Medulin Medulin1995  
545 10,29Martina KOLOVRAT4. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  
548 10,08Daniela RAIMUND5. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  

BIB  NAME                1st     2nd     3rd     4th     5th     6th
1220 Paola BOROVIĆ         x       x   12,44       x       x   12,26
1229 Dalmira KURTOV    11,00       x       x   11,09   10,96   11,45
1425 Lucija MRĐEN      11,28       x   11,20       x   11,39       x
 545 Martina KOLOVRAT      x   10,29   10,21       x    9,95    9,95
 548 Daniela RAIMUND    9,68       x   10,05    9,76   10,07   10,08

Troskok      Mlađe juniorke    
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Rezultati

Prvenstvo Hrvatske u dvorani - mlađe juniorke i mlađi junioriZagreb, subota, 4. veljače 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Skok s motkom      Mlađe juniorke    Start: 10:30

DV HR:  3,61     Ava  Marušić, ASK - Zagreb 23.02.2008

2059 3,10Lucija ZRNO1. Slavonija-Žito Osijek1997  
1428 3,00Martina FILEŠ2. Aviokarte.hr Zagreb1995  
1487 2,90Lara JURIŠA3. Agram Zagreb1997  
2060 2,90Katarina MIŠIĆ4. Slavonija-Žito Osijek1997  

71 2,70Lara RAZMILIĆ5. ASK Split1996  
683 2,40Magdalena BORIĆ6. Mladost Zagreb1998  
685 2,40Ema CETUŠIĆ-JAKOPOVIĆ6. Mladost Zagreb1999  

1493 2,20Lucija KOSABER8. Agram Zagreb1995  
1491 2,20Lara JEDNAČAK8. Agram Zagreb1998  
686 2,20Petra KARTELA10. Mladost Zagreb1999  
688 2,00Maja RADIĆ11. Mladost Zagreb1999  

BIB  NAME                    200  220  240  260  270  280  290  300  310  321
2059 Lucija ZRNO               -    -    o    o   xo    o  xxo  xxo  xxo  xxx
1428 Martina FILEŠ             -    -    -   xo    o   xo   xo   xo  xxx
1487 Lara JURIŠA               -    -    o    o    o   xo    o  xxx
2060 Katarina MIŠIĆ            -    -    o    o    o    o  xxo  xxx
  71 Lara RAZMILIĆ             -   xo    o  xxo    o  xxx
 683 Magdalena BORIĆ           o    o   xo  xxx
 685 Ema CETUŠIĆ-JAKOPOVIĆ     o    o   xo  xxx
1493 Lucija KOSABER            -    o  xxx
1491 Lara JEDNAČAK             o    o  xxx
 686 Petra KARTELA             o   xo  xxx
 688 Maja RADIĆ                o  xxx

Skok s motkom      Mlađe juniorke    

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Bacanje kugle  4kg    Mlađe juniorke    Start: 18:00

DV HR:  13,99     Mateja  Gregurić, DZ - Zagreb 12.02.2005

703 11,45Ivana MUŽARIĆ1. Mladost Zagreb1996  
1494 10,55Valentina SLOBODIĆ2. Agram Zagreb1996  
1499 10,10Antonela POPKO3. Agram Zagreb1997  
225 9,92Anamari KOŽUL4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  

1669 9,91Ivana JAKOPANEC5. Istra Pula1996  
1498 9,87Ana Marija BONIĆ6. Agram Zagreb1997  
1496 9,82Ana ŠARIĆ7. Agram Zagreb1998  
1500 8,69Laura ŠTEFANAC8. Agram Zagreb1998  
224 8,48Sara TURČIĆ9. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  

1287 8,34Iva KOŽUL10. Zagreb-ULIX Zagreb1997  

BIB  NAME                    1st     2nd     3rd     4th     5th     6th
 703 Ivana MUŽARIĆ         11,21   11,45   10,38   11,03   10,36    9,88
1494 Valentina SLOBODIĆ    10,55    9,90    9,91    9,67    9,74    9,84
1499 Antonela POPKO            x    9,62    9,74    9,53   10,02   10,10
 225 Anamari KOŽUL          9,92    8,98       x    9,13    9,30       x
1669 Ivana JAKOPANEC        9,21    9,34    9,41    9,37    9,91    9,60
1498 Ana Marija BONIĆ          x    9,87    9,14       x    9,17    9,41
1496 Ana ŠARIĆ              9,66    9,82    9,75    9,30       x    8,97
1500 Laura ŠTEFANAC         8,00    8,69    7,78    7,20    8,40    8,68
 224 Sara TURČIĆ            7,98    8,48    8,16                     
1287 Iva KOŽUL              8,34    8,29    8,24

Bacanje kugle  4kg    Mlađe juniorke    

6 / 12



Rezultati

Prvenstvo Hrvatske u dvorani - mlađe juniorke i mlađi junioriZagreb, subota, 4. veljače 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

60 m      Mlađi juniori    Kvalifikacije Održano:  15:39
Start: 15:40

Finale: Prvih 6 u ukupnom poretku

DV HR:  6,89     Dario  Horvat, ZAG - Zagreb 14.02.2009

1.  SKUPINA                    Održano:  15:39
2153 7,29Dino PREDRIJEVAC1. Slavonija-Žito Osijek1996  Q

1747 7,87Borna ĐEKE2. Kvarner-Autotrans Rijeka1996  
1479 7,88Jakob Franjo KULIĆ3. Agram Zagreb1997  
1622 DNSDomagoj RUKAVINA Kvarner-Autotrans Rijeka1996  

2.  SKUPINA                    Održano:  15:43
707 7,32David ŠARANČIĆ1. Mladost Zagreb1995  Q

1263 7,53Roko PRTENJAČA2. AŠK Zadar Zadar1995  
714 7,80Borna VUKELIĆ3. Mladost Zagreb1996  
359 7,94Marco RISTIĆ4. Istra Pula1996  

1480 7,97Luka BULJAN5. Agram Zagreb1997  

3.  SKUPINA                    Održano:  15:48
2166 7,44Ivan PRANJIĆ1. Slavonija-Žito Osijek1995  Q

716 7,60Matej MATOKOVIĆ2. Mladost Zagreb1996  
840 7,78Majkl KODBA3. Nedelišće Nedelišće1995  

1477 7,86Filip GRČIĆ4. Agram Zagreb1996  
713 8,15Ivan BABIĆ5. Mladost Zagreb1995  
309 DQPatrik FINEK Garešnica Garešnica1997  162.6

4.  SKUPINA                    Održano:  15:51
682 7,51Emanuel VARGA1. Međimurje Čakovec1996  

1749 7,54Toni JONJIĆ2. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  
1334 7,79Ivan VUJEVIĆ3. Kvarner-Autotrans Rijeka1998  
205 8,25Danijel KAJASA4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  

1319 8,28Tin GRUBIŠIĆ5. Zagreb-ULIX Zagreb1998  
1813 DQAlen GRGOS Samobor 2007 Samobor1995  162.6

5.  SKUPINA                    Održano:  15:54
2154 7,44Ivan JUGOVIĆ1. Slavonija-Žito Osijek1996  Q

1166 7,54Josip CESTAR2. Varaždin Varaždin1996  
202 7,62Borna ŠARIĆ3. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  

1302 7,88Stjepan BEROŠ4. Zagreb-ULIX Zagreb1995  
1299 8,47Dominik KEKELJ5. Zagreb-ULIX Zagreb1998  

6.  SKUPINA                    Održano:  16:00
1321 7,36Filip BABIĆ1. Olympionik Zadar1995  Q

2162 7,40Marko KOVAČEVIĆ2. Slavonija-Žito Osijek1996  Q

1485 7,73Tin FURČIĆ3. Agram Zagreb1995  
1312 8,59Sven PREBEG4. Zagreb-ULIX Zagreb1998  
1860 DQReginald BARBOUR Samobor 2007 Samobor1996  162.6

1483 DQZvonimir TOPIĆ Agram Zagreb1996  162.6
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Rezultati

Prvenstvo Hrvatske u dvorani - mlađe juniorke i mlađi junioriZagreb, subota, 4. veljače 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

60 m      Mlađi juniori    Kvalifikacije   -   ukupno

2153 7,29Dino PREDRIJEVAC1. Slavonija-Žito Osijek1996  Q

707 7,32David ŠARANČIĆ2. Mladost Zagreb1995  Q

1321 7,36Filip BABIĆ3. Olympionik Zadar1995  Q

2162 7,40Marko KOVAČEVIĆ4. Slavonija-Žito Osijek1996  Q

2166 7,44Ivan PRANJIĆ5. Slavonija-Žito Osijek1995  Q

2154 7,44Ivan JUGOVIĆ6. Slavonija-Žito Osijek1996  Q

682 7,51Emanuel VARGA7. Međimurje Čakovec1996  
1263 7,53Roko PRTENJAČA8. AŠK Zadar Zadar1995  
1166 7,54Josip CESTAR9. Varaždin Varaždin1996  
1749 7,54Toni JONJIĆ10. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  
716 7,60Matej MATOKOVIĆ11. Mladost Zagreb1996  
202 7,62Borna ŠARIĆ12. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  

1485 7,73Tin FURČIĆ13. Agram Zagreb1995  
840 7,78Majkl KODBA14. Nedelišće Nedelišće1995  

1334 7,79Ivan VUJEVIĆ15. Kvarner-Autotrans Rijeka1998  
714 7,80Borna VUKELIĆ16. Mladost Zagreb1996  

1477 7,86Filip GRČIĆ17. Agram Zagreb1996  
1747 7,87Borna ĐEKE18. Kvarner-Autotrans Rijeka1996  
1302 7,88Stjepan BEROŠ19. Zagreb-ULIX Zagreb1995  
1479 7,88Jakob Franjo KULIĆ19. Agram Zagreb1997  
359 7,94Marco RISTIĆ21. Istra Pula1996  

1480 7,97Luka BULJAN22. Agram Zagreb1997  
713 8,15Ivan BABIĆ23. Mladost Zagreb1995  
205 8,25Danijel KAJASA24. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  

1319 8,28Tin GRUBIŠIĆ25. Zagreb-ULIX Zagreb1998  
1299 8,47Dominik KEKELJ26. Zagreb-ULIX Zagreb1998  
1312 8,59Sven PREBEG27. Zagreb-ULIX Zagreb1998  
1483 DQZvonimir TOPIĆ Agram Zagreb1996  162.6

1813 DQAlen GRGOS Samobor 2007 Samobor1995  162.6

309 DQPatrik FINEK Garešnica Garešnica1997  162.6

1860 DQReginald BARBOUR Samobor 2007 Samobor1996  162.6

1622 DNSDomagoj RUKAVINA Kvarner-Autotrans Rijeka1996  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

60 m      Mlađi juniori    Finale Održano:  16:49
Start: 16:50

DV HR:  6,89     Dario  Horvat, ZAG - Zagreb 14.02.2009

2153 7,24Dino PREDRIJEVAC1. Slavonija-Žito Osijek1996  
707 7,25David ŠARANČIĆ2. Mladost Zagreb1995  

2166 7,39Ivan PRANJIĆ3. Slavonija-Žito Osijek1995  
2154 7,40Ivan JUGOVIĆ4. Slavonija-Žito Osijek1996  
2162 7,41Marko KOVAČEVIĆ5. Slavonija-Žito Osijek1996  
1321 7,43Filip BABIĆ6. Olympionik Zadar1995  
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Rezultati

Prvenstvo Hrvatske u dvorani - mlađe juniorke i mlađi junioriZagreb, subota, 4. veljače 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

60 m prepone  (914/9.14/5)    Mlađi juniori    Finale Održano:  16:24
Start: 16:25

DV HR:  8,23     Dario  Horvat, ZAG - Budapest 07.02.2009

707 8,29David ŠARANČIĆ1. Mladost Zagreb1995  
1321 8,75Filip BABIĆ2. Olympionik Zadar1995  
1276 9,14Jakov ZURAK3. AŠK Zadar Zadar1995  
1623 9,35Matija JURANOVIĆ4. Kvarner-Autotrans Rijeka1996  
1747 9,60Borna ĐEKE5. Kvarner-Autotrans Rijeka1996  
713 9,64Ivan BABIĆ6. Mladost Zagreb1995  
201 ODJKarlo DILIĆ Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  

1823 ODJMarin BOŽIČEVIĆ Kvarner-Autotrans Rijeka1996  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Skok u dalj      Mlađi juniori    Start: 14:40

DV HR:  7,57     Dino  Pervan, OLZ - Zagreb 23.02.2008

1826 7,26Filip PRAVDICA1. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  
106 6,93Ivan GAGRO2. ASK Split1995  

1494 6,60Bruno JEDNAČAK3. Agram Zagreb1996  
1334 6,02Ivan VUJEVIĆ4. Kvarner-Autotrans Rijeka1998  
1833 5,71Matija PAVAČIĆ5. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  
1492 5,70Ivan SINDIČIĆ6. Agram Zagreb1998  
1823 5,69Marin BOŽIČEVIĆ7. Kvarner-Autotrans Rijeka1996  
1493 5,67Luka KUŠINA8. Agram Zagreb1997  
680 5,33Petar NOVAK9. Međimurje Čakovec1996  

1476 5,19Karlo JEDNAČAK10. Agram Zagreb1997  
1495 4,91Bruno PENEZIĆ11. Agram Zagreb1999  
1825 DNSRomano POLIĆ Kvarner-Autotrans Rijeka1998  
2143 DNSTomislav ZRNO Slavonija-Žito Osijek1996  

BIB  NAME                1st     2nd     3rd     4th     5th     6th
1826 Filip PRAVDICA     6,41    5,92    6,86    6,68    6,85    7,26
 106 Ivan GAGRO         6,50    6,69    6,85    6,67    6,75    6,93
1494 Bruno JEDNAČAK     6,60       x    6,32    6,01       x    4,89
1334 Ivan VUJEVIĆ       5,49    6,02       x    5,81       x       -
1833 Matija PAVAČIĆ     5,59    5,63    4,60       x       x    5,71
1492 Ivan SINDIČIĆ      5,28    5,70    5,59    5,46    5,42    5,23
1823 Marin BOŽIČEVIĆ    4,41    5,49    5,69       x       x    5,46
1493 Luka KUŠINA           x       x    5,48       x    5,67       x
 680 Petar NOVAK           x    5,30    5,33
1476 Karlo JEDNAČAK     5,02    5,19    5,09
1495 Bruno PENEZIĆ         x    4,90    4,91

Skok u dalj      Mlađi juniori    
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Rezultati

Prvenstvo Hrvatske u dvorani - mlađe juniorke i mlađi junioriZagreb, subota, 4. veljače 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Skok u vis      Mlađi juniori    Start: 10:30

DV HR:  2,06     Dino  Pervan, OLZ - Zagreb 16.02.2008

1715 1,97Paolo LAZARIĆ1. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  
1276 1,97Jakov ZURAK2. AŠK Zadar Zadar1995  
208 1,91Filip BRČIĆ3. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  
206 1,85Fran TEJ4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  
207 1,80Davor ANDROČEC5. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  

2152 1,75Ivan BRAJKOVIĆ6. Slavonija-Žito Osijek1996  
1155 1,65Filip DOBRINIĆ7. Sveti Marko Makarska1996  
825 NMLovro KOVAČIĆ Nedelišće Nedelišće1996  

1488 DNSAnte ZUANOVIĆ Agram Zagreb1998  
1489 DNSHrvoje ČUKMAN Agram Zagreb1998  
1487 DNSMatej ANĐELIĆ Agram Zagreb1996  

BIB  NAME                165  170  175  180  185  188  191  194  197  200
1715 Paolo LAZARIĆ         -    -    o    o    o  xxo    o    o   xo  xxx
1276 Jakov ZURAK           -    -    o   xo    o    o   xo  xxo   xo  xxx
 208 Filip BRČIĆ           o    o    o    o    o    o   xo  xxx
 206 Fran TEJ              o    -    o   xo    o  xxx
 207 Davor ANDROČEC        o    o    o   xo  xxx
2152 Ivan BRAJKOVIĆ        o  xxo   xo  xxx
1155 Filip DOBRINIĆ      xxo  xxx
 825 Lovro KOVAČIĆ       xxx

Skok u vis      Mlađi juniori    

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Troskok      Mlađi juniori    Start: 17:00

DV HR:  15,22     Tomislav  Tušek, MZ - Zagreb 10.02.2001

1623 12,23Matija JURANOVIĆ Kvarner-Autotrans Rijeka1996  
1615 11,73Antonio BOŽIĆ Medulin Medulin1995  
1865 11,61Antonio ŽGANJER Samobor 2007 Samobor1995  
201 DNSKarlo DILIĆ Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  

BIB  NAME                1st     2nd     3rd     4th     5th     6th
1623 Matija JURANOVIĆ  12,18   12,23   12,18   12,19       x   12,13
1615 Antonio BOŽIĆ     11,73   11,42   11,07   11,39   11,19   11,53
1865 Antonio ŽGANJER   11,02   11,03   11,07   11,61   10,83       x

Troskok      Mlađi juniori    

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Skok s motkom      Mlađi juniori    Start: 11:45

DV HR:  4,80     Ivan  Horvat, SO - Zagreb 20.02.2010

2143 3,70Tomislav ZRNO1. Slavonija-Žito Osijek1996  
1608 3,30Leonardo BOŠNJAK2. Aviokarte.hr Zagreb1997  
202 3,30Borna ŠARIĆ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  
203 3,30Danijel BUHIN4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1997  

2149 3,10Matija LIVANČIĆ5. Slavonija-Žito Osijek1996  

BIB  NAME               270  290  310  330  350  370  400
2143 Tomislav ZRNO        -    -    -    o    o    o  xxx
1608 Leonardo BOŠNJAK     o    -    o    o  xxx
 202 Borna ŠARIĆ          -    -    -    o  xxx
 203 Danijel BUHIN        o    o   xo   xo  xxx
2149 Matija LIVANČIĆ      -    -  xxo  xxx

Skok s motkom      Mlađi juniori    
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Rezultati

Prvenstvo Hrvatske u dvorani - mlađe juniorke i mlađi junioriZagreb, subota, 4. veljače 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Bacanje kugle  5kg    Mlađi juniori    Start: 18:45

DV HR:  17,78     Ivan  Blašković, KAT - Zagreb 05.02.2011

211 18,11Martin MARKOVIĆ1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996   HR

1876 16,62Demir KOLAREVIĆ2. Agram Zagreb1995  
209 15,07Matija CAREK3. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  

1721 13,41Dario BAREŠIĆ4. Kvarner-Autotrans Rijeka1996  
688 13,19Sven TODOROVIĆ5. Međimurje Čakovec1997  

1878 12,48Nikola HRELEC6. Agram Zagreb1995  
1877 12,44Fran HOJSAK7. Agram Zagreb1996  
1879 11,83Neven BOGOVIĆ8. Agram Zagreb1995  
1880 DNSArian ISLAMI Agram Zagreb1997  

BIB  NAME                1st     2nd     3rd     4th     5th     6th
 211 Martin MARKOVIĆ   17,41   17,68   17,58   16,69   18,11   17,50
1876 Demir KOLAREVIĆ   16,15   16,62       x       x       x       x
 209 Matija CAREK      12,72   14,25   14,68   15,07   14,75       x
1721 Dario BAREŠIĆ     12,27   13,41   12,74   13,05   13,24       x
 688 Sven TODOROVIĆ    13,14   13,12   12,32   10,40       x   13,19
1878 Nikola HRELEC         x   11,94   11,90   12,48       x   11,94
1877 Fran HOJSAK       11,80       x       x   12,03       x   12,44
1879 Neven BOGOVIĆ     11,04   11,64   11,83   11,81   11,16   11,50

Bacanje kugle  5kg    Mlađi juniori    

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

60 m      Žene    Održano:  17:00

Start: 17:00

DV HR:  7,32     Andrea  Ivančević, DZ - Zagreb 01.03.2008

227 7,92Anita BANOVIĆ1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1984 IK
229 8,13Ivana ĆUK2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1992 IK
690 8,29Žana SIROVICA3. Mladost Zagreb1994 IK
770 8,42Martina DADIĆ4. Mladost Zagreb1992 IK

1283 8,44Valentina NOVOSEL5. Zagreb-ULIX Zagreb1994 IK
311 DNSDaria DIVJAK Garešnica Garešnica1994 IK
226 DNSMarina BANOVIĆ Dinamo-Zrinjevac Zagreb1982 IK

1280 DNSErma DŽAFERHODŽIĆ Zagreb-ULIX Zagreb1992 IK
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Rezultati

Prvenstvo Hrvatske u dvorani - mlađe juniorke i mlađi junioriZagreb, subota, 4. veljače 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

60 m      Muški    Održano:  17:15
Start: 17:15

DV HR:  6,63     Dejan  Vojnović, MZ - Linz 07.03.2003

1858 7,06Marko VINČIĆ1. Samobor 2007 Samobor1986 IK
719 7,07Zvonimir IVAŠKOVIĆ2. Mladost Zagreb1994 IK

1322 7,14Marko PRUGOVEČKI3. Zagreb-ULIX Zagreb1987 IK
1614 7,32Mate MEZULIĆ4. Medulin Medulin1981 IK
721 7,43Jan MARKOVIĆ5. Mladost Zagreb1994 IK
720 7,44Karlo BABUDER6. Mladost Zagreb1989 IK

1332 7,51Damir ALJINOVIĆ7. Zagreb-ULIX Zagreb1985 IK
1859 7,52Lovro LIBRIĆ8. Samobor 2007 Samobor1994 IK
722 7,63Josip JAMAN9. Mladost Zagreb1994 IK
699 7,66Hrvoje MARINIĆ10. Mladost Zagreb1993 IK
704 7,67Emil PLAVŠIĆ11. Mladost Zagreb1990 IK

1814 7,73Ivan KOŽUL12. Samobor 2007 Samobor1990 IK
232 8,01Berislav ZETIĆ13. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1961 IK

1337 DNSHenis DŽAFERHODŽIĆ Zagreb-ULIX Zagreb1994 IK
230 DNSNikola DUKIĆ Dinamo-Zrinjevac Zagreb1988 IK
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Prvenstvo Hrvatske u dvorani - mlađe juniorke i mlađi junioriZagreb, subota, 4. veljače 2012.

Mjesto Klub

Broj osvojenih medalja           Mlađe juniorke

Zlato BroncaSrebro
Broj  osvojenih  medalja

Ukupno

1. AŠK ZADAR  Zadar 3 2 5
2. VARAŽDIN  Varaždin 2 2
3. MLADOST  Zagreb 1 1 2
4. SLAVONIJA-ŽITO  Osijek 1 1
5. AGRAM  Zagreb 1 2 3
6. AVIOKARTE.HR  Zagreb 1 1 2
7. KVARNER-AUTOTRANS  Rijeka 1 1 2
8. ISTRA  Pula 1 1
9. DINAMO-ZRINJEVAC  Zagreb 2 2

10. MEDULIN  Medulin 1 1

Mjesto Klub

Broj osvojenih medalja           Mlađi juniori

Zlato BroncaSrebro
Broj  osvojenih  medalja

Ukupno

1. KVARNER-AUTOTRANS  Rijeka 3 3
2. SLAVONIJA-ŽITO  Osijek 2 1 3
3. DINAMO-ZRINJEVAC  Zagreb 1 1 2 4
4. MLADOST  Zagreb 1 1 2
5. AGRAM  Zagreb 1 1 2
6. AŠK ZADAR  Zadar 1 1 2
7. ASK  Split 1 1
8. AVIOKARTE.HR  Zagreb 1 1
9. MEDULIN  Medulin 1 1

10. OLYMPIONIK  Zadar 1 1
11. SAMOBOR 2007  Samobor 1 1



Prvenstvo Hrvatske u dvorani - mlađe juniorke i mlađi junioriZagreb, subota, 4. veljače 2012.

Mjesto Klub

Broj osvojenih medalja      sveukupno      muški i žene

Zlato BroncaSrebro
Broj  osvojenih  medalja

Ukupno

1. AŠK ZADAR  Zadar 3 3 1 7
2. KVARNER-AUTOTRANS  Rijeka 3 1 1 5
3. SLAVONIJA-ŽITO  Osijek 3 1 4
4. MLADOST  Zagreb 2 2 4
5. VARAŽDIN  Varaždin 2 2
6. DINAMO-ZRINJEVAC  Zagreb 1 1 4 6
7. AGRAM  Zagreb 2 3 5
8. AVIOKARTE.HR  Zagreb 2 1 3
9. MEDULIN  Medulin 1 1 2

10. ASK  Split 1 1
11. ISTRA  Pula 1 1
12. OLYMPIONIK  Zadar 1 1
13. SAMOBOR 2007  Samobor 1 1


